allely P s ciaziong 1A_ TR. MASTER SKI LUINO / FEDERAZIONE
C ronometristi SLALOM GIGANTE | Tauvana
Valtellinesi CLASSIFICA UFFICIOSA Q ' INVERNALI
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D6 - FEMMINILE
1 1 669215 COLOMBO Melissa 15213 1967 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'08.66
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 2 33011 ZAMBONI Morgana 181.89 1987 AC 01428 SC CORTE FRANCA 1'14.61
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 3 54087 AMORESE Camilla 15819 2006 AC 00007 SC PENNA NERA 1'01.50
2 4 48006 AMORESE Martina 22091 2004 AC 00007 SC PENNA NERA 1'06.63
3 5 47244 SIANI Gidlia 26344 2003 AC 02630 SUPER MILANO 1'11.29
4 6 657696 REGAZZONI Chiara 35746 2006 AC 03632 CAMPELLI AS.D. 1'12.86
5 7 679786 INVERNIZZI Giorgia 366.79 2006 AC 03632 CAMPELLI AS.D. 1'15.90
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER C10 - MASCHILE
1 8 2264 ALBRICCI Natale 18356 1947 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'20.19
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
MASTER C9 - MASCHILE
1 9 3138 KIND Andrea 16475 1950 AC 00042 S.Al  MILANO 111.79
2 11 4127  CONFALONIERI Norberto 27121 1952 AC 03260 SC LA NEVE 1'18.82
3 10 2417  PETRONE Maurizio 24235 1948 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1'18.98
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI .. O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 13 6020
2 14 6343
3 17 6664
4 16 5270
5 12 5169
6 15 4669
7 18 701607
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 22 9175
2 24 11388
3 27 10912
4 23 8609
5 21 7176
6 19 7672
7 20 8043
8 29 8445
9 28 8615
10 26 9398
1" 30 10631
ISCRITTI ...
NON PARTITI
25 8387
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 34 15291
2 35 16701
3 32 12220
4 31 15641
5 33 12295
6 36 14640
7 37 12956
8 40 13696
9 38 11705
10 39 16382
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 17478
2 44 21676
3 42 20525
4 43 17527
ISCRITTI ...

29-01-2023 / Bormio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIVOLTA Antonio

PESTALOZZA Andrea Domenico C
COLETTI Raimondo

MORGANTI Remo

CESCHI A SANTA CROCE Giovann
SAVINI Alberto  Maria
SALVADORI Fedorino

7

0

0

0

FAZZINI Amos
ROSSI Andrea
TOMBA Mario
MIGLIORATI Sergio

DONATI Adriano

TAGLIABUE Giuseppe
CAORSI Antonio

BANFI Luca Matteo
BARTESAGHI Carlo Giuseppe
CORRADINI Tiziano

ROSSI Paolo

12
1

GUERCI Marco
0

0

PLONA Marco
MENOTTI Alberto
SALVADORI Marco
COLOMBO Stefano
SALVETTI Romeo
MAGGIONI Achille
MERELLI Claudio
TAVECCHIO Pietro
CANCLINI Davide
ZANCHETTA Antonio

Angelo

10

0

FORMENTI Piero Federico
BERNASCONI Francesco
PASINI Cesare

SANGIORGIO Massimo Roberto

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C8 - MASCHILE

35.17
102.13
130.82
120.31

57.49
110.64

1956
1956
1957
1954
1954
1953
1955

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

03649
00042
00930
00215
00042
00179
03649

MASTER C7 - MASCHILE

10.00 1960
20.00 1962
102.49 1962
32.73 1959
28.41 1958
35.94 1958
17.34 1959
135.60 1959
111.09 1959
88.64 1960
18249 1962
35.88 1959
MASTER B6
33.06 1966
23.71 1967
66.25 1963
61.22 1966
64.29 1963
95.16 1965
109.17 1964
263.19 1965
206.82 1963
241.64 1967

AC 03061
AC 00621
AC 00215
AC 01221
AC 03351
AC 00179
AC 03281
AC 01725
AC 00215
AC 03649
AC 01310
AC 00930
- MASCHILE

AC 03642
AC 00480
AC 03649
AC 03205
AC 03161
AC 03161
AC 00621
AC 00215
AC 00855
AC 00215

MASTER B5 - MASCHILE

19.77
90.89
24.69
82.77

1968
1972
1970
1968

AC
AC
AC
AC

00480
00480
00984
00480

SOCIETA'

SCI CLUB STAGE MASTER
S.Al.  MILANO

SC RADICI GROUP

SC ERBA

S.Al.  MILANO

BRIXIA SCI

SCI CLUB STAGE MASTER

ALTA VALSASSINA
OREZZO VALSERIA
SC ERBA
PRESOLANA PORA
FAB SNOW EAGLE
BRIXIA SCI
ENJOYSKI

SKI' MOUNTAIN
SC ERBA

SCI CLUB STAGE MASTER
SC ROVETTA

SC RADICI GROUP

SPORTING CLUB APRICA
SC ALBAVILLA

SCI CLUB STAGE MASTER
CRISTAL TEAM

SKI RACING CAMP

SKI RACING CAMP
OREZZO VALSERIA

SC ERBA

RETICHE TIRANO

SC ERBA

SC ALBAVILLA
SC ALBAVILLA
POL GB VIGHENZI
SC ALBAVILLA

TEMPO
FINALE

1'04.92
1'09.82
1'09.93
1'10.27
1'11.25
1'12.24
1'15.16

1'01.60
1'03.32
1'03.74
1'03.93
1'04.39
1'04.62
1'06.59
1'07.32
1'07.33
1'08.92
1'09.99

59.54

59.87
1'01.52
1'02.37
1'02.48
1'04.60
1'04.83
1'11.38
1'11.45
1'13.42

57.72
59.53
1'00.60
1'01.96

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
45

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 47

2 46

3 49 6

4 50

5 51 6
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

48

SQUALIFICATI

1 54

2 53

3 52

4 60

5 55

6 62 6

7 57

8 58

9 56

10 59

11 61

12 63 6

13 64
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20916

26251
25928
95243
23274
84951

25731

33490
31677
30056
52023
27770
78550
51052
27390
34712
30039
32223
79670
41782

29-01-2023 / Bormio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
APRILETTI Luca
0

0

ANTONIELLI Christian
INVITTI  Christian
CASSONI David
FRATI Fabrizio
VALSECCHI Manolo

6
0
1
MOSSINELLI Andrea

0

VEGETTI Alberto
MARTINO Giorgio
MARIETTA ALEINA Alessio
SIANI  Alessandro

FINETTI Luca

BARONI Daniele Fabio Andrea
CAPELLI Edoardo
VIMERCATI Andrea
TAGLIABUE Nicolo'
MORGANTI Mirko
TAGLIABUE Simone
SPADOLA Riccardo

FAVA Alessandro

13
0
0

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

150.90 1971 AC 01305

MASTER B4 - MASCHILE

2785 1976 AC 03161
46.16 1976 AC 00433
77.00 1977 AC 03642
106.90 1973 AC 00215
252.08 1973 AC 03649

15.00 1976 AC 02755

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

26.00 1988 AC 03205
1413 1985 AC 03205
43.42 1982 AC 01428
131.70 2005 AC 03161
66.41 1978 AC 03161
22151 2006 AC 03632
91.71 2005 AC 03632
98.25 1978 AC 03205
89.42 1990 AC 03161
106.62 1982 AC 00215
13582 1986 AC 03161
358.28 2006 AC 03632
2000 AC 03632

SOCIETA'

VALSASSINA TEAM

SKI' RACING CAMP
SC ERNA ASD

SPORTING CLUB APRICA

SC ERBA

SCI CLUB STAGE MASTER

VALLI DEL BITTO

CRISTAL TEAM
CRISTAL TEAM

SC CORTE FRANCA
SKI RACING CAMP
SKI RACING CAMP
CAMPELLI AS.D.
CAMPELLI AS.D.
CRISTAL TEAM

SKI RACING CAMP
SC ERBA

SKI RACING CAMP
CAMPELLI AS.D.
CAMPELLI AS.D.

TEMPO
FINALE

58.71
59.90
1'02.21
1'04.26
1'12.25

56.08
56.47
58.11
58.32
1'00.08
1'01.85
1'01.94
1'02.17
1'02.35
1'04.61
1'06.04
1'08.26
1'20.88

PUNTI

TAB
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